In nomine Amen. Anno ab incarnatione eiusdem. Millesimo quadrigente nonagesimo octavo. Indictione secunda
 seculum Cursus et consuetudine. Civitatis Cremonae die tao mesis Martij in Civitate Cremonae i domibus ecclesie
 sibi leonardi dicti Ecclesie. Pente p secund notario Augustino de sprechachis notario de Cremona. Se huc Instio
 ad confirmandum subscripturo. Etiam rogato de istis posse et debere publicum officere. Inscripsit. ptabz d. Pagamino
 de vogolans fa. d. Jacobini dicti sibi leonardi Cremonae. Guallo de pizans filio domini Iacobi dicti sibi leonardi
 et Thoma de la Fayate filio d. Antonij dicti sibi luce Cremonae. Testibus notis et ydones ibi vocatis et rogatis
 qui dixerunt se cognoscere istius Stolmum constitutente. Bius venerabilis vir dñs F. Stolmus de bechalis propositus Monasterii
 sibi Cataldi suburbiorum Cremonae ordinis Canonicorum regularium sibi Augustini suo nomine et nomine et vice dicti sui Monasterii
 ac omni modo dia forma et iure quilibet melius potuit et potest. Afferens pugnatores dñs d. F. Stolm propositus nullum canonici
 residuum facere i dicto Monasterio p eo quia dicti Monasterii ecclesia bona et iura dicti Monasterii sunt quasita et disrupta et
 magnis reparacionibus indigentia ac multis debitis subiecta propter guerras et prauas nouitates occurserunt et totum Capitulum
 dicti Monasterii facere et representare. Remittendo ne aliis dicere valeat. Quod alii exceptioni deli mali et i factum. Non revocando ppea
 aliquos filios et dicti sui Monasterii Sindicatos et paeres sed pecus confirmando ex certa ai sua fecit constitutus. Clemens
 ordinauit suos et dicti sui Monasterii Sindicatos et paeres negotiorum gestores et certos iuricos spales et quicquid eorum de jure melius
 dia et esse potest. Venerabilem virum dñs f.em. Franciscum Landini de Florencia dictum generali ordinis Servorum dñe Scti Marie
 de obscurantia et f.em. Thoma honofri de Florencia f.em. dicti ordinis licet absentes et quilibet eorum in solidum ita q occupantis
 credito non sit melior. Spalit et expesse ad supplicandum p dicto constitutente et eius nomine cum debita reverentia Sanctissimo dno
 nostro pape ut dignetur confirmare Conveniones transactiones obligaciones et pacta factas et inita Inter dictum d. Propositu
 ex una pte et dicto d. f.em. Franciscum durum generali et f.em. Thomam ac certos alios fratribus dicti ordinis ad pns resideniam
 facientes in Civitate Cremonae ex pte alta causa et occasione dicti Monasterii sibi Cataldi ecclesiaz bonorum et iurium dicti Mon. et cedere
 p dicti fratribus dicti ordinis pdati possunt et dilecant dicti Mon. et ad ecclesiaz dicti Mon. possida extra muros Cremonae Ante hunc et tenere et unum
 quietum dicti sui ordinis Servorum dñe Scti Marie ibidem constituere; et ipsa dia gaudere tenere et possidere tuto tempore dicti d. Propositi
 secundum formam conventionum transactionum obligacionum et pactorum pectorum de quibus Convenientibus transactionibus obligacionibus et pactis obtinet
 publico. Instio tradidit rogato et scripto p Augustinum de sprechachis Cremonae et notariu Cremonae die duodecimo mesis Iunii pme
 prefitti. Et post mortem dicti d. Propositi dicti Mon. cum oibz bonis iuribus et ptenetis suis libere remaneat et remanere debet
 filius dicti ordinis et hec oia ai clausulis et solemnitatibus opportunitatis et put dicti suis Sindicatos et paeres et quilibet eorum videbitur.
 Et ad oia et singulariter dicendum faciendo et excendum que necessaria fuerint i pte et quilibet pectorum tam de consuetudine quam de jure
 etiam si talia forent que mandatum magis exigeret spale. datus et coedens f.em. d. Constituentem propositum constitutus dictis Sindicatos
 et paeribus suis et quilibet eorum in solidum i pmissis plenius liberum et generali mandatum cum plena libertate et generali administracione et
 etiam spale. Nec non pmittens multum notario isto ut publice persone solemniter scripti et recipi nomine et dice oibz et singulariter personam
 quae Interst ul. Interit seu interesse posset p ppetuo firma rata et grata hunc tenere attendere et obseruare oia pte et ea ola et
 singulariter que p dicto Sindicatos et paeres suos et quilibet eorum i pte et circa et eorum occasione et expidacione dicta facta et
 supplicata fuerint atque gesta et i nullo trasferere ul. Denique sub hypotheca et obligacione oibz servorum et dicti sui Monasterii bonorum
 pntus et futurorum. . . . et constituerem

Ego Augustinus de sprechachis Cuius Cremonae publicus Impiali ante notarium pdetis interfui. Et ad
 affirmandum rogatus me subscripsi;

Marsilio 6(94)

Ego Gasparinus de Donacis f. d. Antonij dicti sibi leonardi Cuius Cremonae publicus Impiali ante notarium pdetis
 interfui. Et hanc Cartam rogatus tradidi et scripsi. Cum ista aditione et constituerem quae non viao sed errore
 omisi. . .

Yard S. 851

○ 1438. Procura d. Proposito

... . A. etiam in eis quod est in eis. B. etiam in eis quod est in eis. C. etiam in eis quod est in eis. D. etiam in eis quod est in eis. E. etiam in eis quod est in eis. F. etiam in eis quod est in eis. G. etiam in eis quod est in eis. H. etiam in eis quod est in eis. I. etiam in eis quod est in eis. J. etiam in eis quod est in eis. K. etiam in eis quod est in eis. L. etiam in eis quod est in eis. M. etiam in eis quod est in eis. N. etiam in eis quod est in eis. O. etiam in eis quod est in eis. P. etiam in eis quod est in eis. Q. etiam in eis quod est in eis. R. etiam in eis quod est in eis. S. etiam in eis quod est in eis. T. etiam in eis quod est in eis. U. etiam in eis quod est in eis. V. etiam in eis quod est in eis. W. etiam in eis quod est in eis. X. etiam in eis quod est in eis. Y. etiam in eis quod est in eis. Z. etiam in eis quod est in eis.

hunc. inquit enim arbitrio suorum. Hinc dicitur. Sicut dicitur. omnes qui credunt in eum. sicut dicitur. omnes qui credunt in eum. sicut dicitur. omnes qui credunt in eum.

(PE) a సెద్దాలు

... et p[ro]fessorum oportet ut p[ro]p[ter]e. Et p[ro]p[ter]e. Et p[ro]p[ter]e. Et p[ro]p[ter]e.

In Christi nomine Amen. Anno ab Incarnatione eiusdem Mille undique et quatuorcentorum et octagesimo sexto anno. In scriptura secunda secundum Cursus et consuetudinem Civitatis Cremonae die tertio mensis Martij in Civitate Cremonae in domibus eiusdem Iusti Leonardi de Civitate. Propter secundum notarium Augustinum de Sprezachis notarium de Cremona se habuit iustus ad confirmandum subscriptum etiam rogato de istis posse et debere publicam officere inservi. Et iustus dicit Paganus de Volans fidei Jacobini dicti Iusti Leonardi Cremonae ob illo de pcam filio domini Jacobi dicti Iusti Leonardi et Thoma de la Fayate filio dicit Antonius dicti Iusti luce Cremonae testibus notis et ydoneis ibi vocatis et rogatis qui dixerunt se cognoscere ipsius Stolmi iustitiae. Ibiq; venerabilis dominus fidei Stolmus de Bechalis propositus Monasterii fidei Cataldi suburbiorum Cremonae ordinis Canonicorum regularium sicut Augustini suo nomine et nomine et vice dicti sui Monasterii ac omni modo dia forma et iure quibus melius potuit et potest. Differens praescriptum dicitur. Et Stolm propositus nullum canonici residence facere in dicto Monasterio ipso quia dicti Monasterii ecclesia bona et iusta dicti Monasterii sunt quiesca et disrupta et magnas reparaciones indigentia ac multis debitis subiecta propter guerras et prauas noutates occurserat et totum Capitulum dicti Monasterii facere et representare Remicando ne alius dicere valeat nisi alijs exceptioni deli mali et iustitiae. Non reuocando prece aliquos filios et dicti sui Monasterii Sindicatos et parvulos sed peccatis confirmant ex certa anima sua fecerunt iustitiae et plenaria ordinauit suos et dicti sui Monasterii Sindicatos et parvulos negotiorum gestiores et certos iustos spales et quicquid eorum de jure melius dicunt et esse potest. Venerabilem virum dominum Franciscum Landini de Florencia dicarum genitalem ordinis Secuorum dominum Sancte Marie de obscurantia et secum Thomam honestum de Florencia secum dicti ordinis licet absentes et quilibet eorum insolidum ita quod occupantes codicem non sit melius. Spalii et expesse ad suppliandu per dictum iustitiae et eius nomine cum debita reverentia Sanctissimo domino nostro patre et dignitatem firmare Convenientes transactioes obligaciones et pacta factas et initia inter dictum et prepositum ex una parte et dicto dicitur. fratrem Franciscum dicarum genitalem et fratrem Thomam ac certos alios fratres dicti ordinis ad prius residenciam facientes in Civitate Cremonae ex parte altera causa et occasione dicti Monasterii sicut Cataldi ecclae honor et iuris dicti Monasterii et procedit quod dicti fratres ordinis possint et dilecant dominum Monasterium et ad ecclae dicti Monasterii extra muros Cremonae hunc et tenere et unum quietum dicti sui ordinis Secuorum dominum Sancte Marie ibidem iustitiae et ipsa dicta gaudere tenere et possidere toto corpore dicti Monasterii. Propositi secundum formam conventionis transactioem obligacionem et pactum patrum de quibus Conventiculis transactioibz obligacionibz et pactis obtinet publico iustito rogato et scripto per Augustinum de Sprezachis Cremonae et notarium Cremonae die duodecimo mensis Januarii proxime presenti et post mortem dicti dicitur. prepositi dominus Monasterii cum omnibus bonis suis et patribus suis libere remaneat et remaneat debet factus dicti ordinis et hec omnia in clausulis et solemnitatibus opportunitate et per dictos suos Sindicatos et parvulos et quilibet eorum videtur. Et ad omnia et singula dicenda facienda et extendenda que necessaria fuerint in predictis et quilibet predictorum tam de consuetudine quam de jure etiam si talia forent que mandatum magis exigenter spale. datus et credens ipsius dicitur. Constitutus propositus iustitiae dictus Sindicatos et parvulos suis et quilibet eorum insolidum in primis plenaria libera et genitale mandata cum plena libertate et genitale administratione et etiam spalii. Nec non promittens multum notario isto ut publice persone plenaria stipendi et remitti nomine et vice omnium et singularium personarum quae sint inter se iustitiae possit se perpetuo firma rata et grata hunc tenere attendere et obscurare omnia predicta et ea ola et singula que per dictos Sindicatos et parvulos suos et quilibet eorum in predictis et circa et eorum occasione et expediacione dicta facta et supplicatione sunt atque gesta et in nullo trasferentur vel denique sub hypotheca et obligacione omnium suorum et dicti sui Monasterii bonorum pretium et futurorum. Et constituerunt.

F. G. Augustinus de Sprezachis et unus Cremonae publicus Imperiali ante notarium predictis interfui. Et ad confirmandum rogatus me subscripti:

Marsilio 6 (94)

F. G. et Asparinus de Bonacis fidei Antonius viri sicuti Leonardi unus Cremonae publicus Imperiali ante notarium predictis interfui et hanc cartam rogatus traddidi et scrisi: Cum ista aditione et constituerunt quia non vicio sed errore omissem: